
 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

 

РІШЕННЯ 
 

с-ще Софіївка 

 

№ 2730 - 57/VIII 21 травня 2025 року 

 
 

Про внесення змін в рішення сесії від 10.07.2024 №2291-46/VIII 

 

Відповідно до Податкового та Бюджетного кодексів України, Закону 
України “Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності”, на підставі п.24 ч.1 ст. 26, ч.1 ст. 59, ч.1 ст. 69 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, у відповідності до наказу 
Міністерства економіки України від 16.05.2023 року №3573 «Про 
затвердження національного класифікатора НК 018:2023»,  враховуючи 
постанову КМУ від 18.10.2024 № 1191 якою внесено зміни до постанови 
КМУ від 28.12.2020 №1330 «Про затвердження Порядку та форм надання 
контролюючим органам в електронному вигляді інформації щодо ставок та 
податкових пільг із сплати місцевих податків та /або зборів» селищна рада  
вирішила: 

 

1.Внести зміни в рішення сесії від 10.07.2024 №2291-46/VIII про 
встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, виклавши додатки до рішення в новій редакції 
( додаються). 

2.Інші пункти рішення залишаються без змін. 
3.Контроль за виконання цього рішення  покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально – 

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

Селищний голова                                                         Петро СЕГЕДІЙ 

 


